
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NUTA V. BIANCA-IOANA

MARGARIT S. FLORIN-GABRIEL

CIOBANU C. ALEXANDRU-GEORGIAN

TOMA F. FLORIN-GEORGIAN-CATALIN

Nume si Prenume

582

261

1141

1143

Numar dosar

 8.35

 7.98

 7.11

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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23-07-2019

 9.00

 7.45

 5.00

 7.05

 7.70

 7.70

 9.15

 6.90

 8.35

 7.98

 7.11

 6.91

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR 
ALIMENTARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.35

 8.80

 7.20

 6.80

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ORTOPELEA G.A.. STEFAN-GEORGIAN

RADU I. MARIAN-VIOREL

MARGARIT S. FLORIN-GABRIEL

STOICA L.M. COSMIN-ALEXANDRU

Nume si Prenume

508

624

261

823

Numar dosar

 8.98

 8.25

 7.98

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

23-07-2019

 8.95

 8.65

 7.45

 6.10

 9.40

 6.10

 7.70

 6.60

 8.98

 8.25

 7.98

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ INGINERIA SI INFORMATICA PROCESELOR CHIMICE SI 
BIOCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.60

 10.00

 8.80

 5.30

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OLTEANU M. RADU-GABRIEL

Nume si Prenume

768

Numar dosar

 9.63

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
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 9.90 9.90 9.63

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ PETROLEUM PROCESSING AND PETROCHEMISTRY

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.10

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IANCU C. ALEXANDRA- MADALINA

ORTOPELEA G.A.. STEFAN-GEORGIAN

DIACONITA C. CONSTANTIN-COSMIN

NISTOR A. MIRUNA-DENISA

CHETRUS V. VLADA

RADU I. MARIAN-VIOREL

RADU C. FLORIN-ANDREI

SOARE E. MIHAELA-EVELINA

NEAGU V. SADIA-ANA-MARIA

JIPA G.A. BIANCA-MARIA

IONESCU A. STEFANIA-ROXANA-
PARASCHIVA
MANEA G. ELENA-BIANCA

ILIE A. GABRIEL-MADALIN

Nume si Prenume

1181

508

1100

992

132

624

1096

980

921

161

190

1395

277

Numar dosar

 9.31

 8.98

 8.55

 8.53

 8.50

 8.25

 8.23

 7.46

 7.00

 6.71

 6.66

 6.35

 6.30

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 9.60

 8.95

 8.80

 8.20

 7.00

 8.65

 8.00

 5.50

 6.90

 6.30

 5.20

 5.00

 6.30

 9.00

 9.40

 8.40

 8.90

 9.00

 6.10

 9.40

 9.10

 5.20

 6.50

 7.20

 8.45

 5.10

 9.31

 8.98

 8.55

 8.53

 8.50

 8.25

 8.23

 7.46

 7.00

 6.71

 6.66

 6.35

 6.30

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.35

 8.60

 8.45

 8.50

 8.00

 10.00

 7.30

 7.80

 8.90

 7.35

 7.60

 5.60

 7.50

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GEORGESCU M.I. EDUARD-MIHAI

GHINEA Gh.. CRISTIAN-GABRIEL

Nume si Prenume

104

917

Numar dosar

 6.16

 6.11

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

14

15
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 6.00

 5.10

 5.30

 6.30

 6.16

 6.11

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE CHIMICA/ PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.20

 6.95

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BAJINARU L. ALEX - DANIEL

COSTEA I. VIOREL MARIUS

ION M. ALINA-ANDREEA

CHIROBOCEA I. OANA-MARIA

RADU I. MARIAN-VIOREL

BADICESCU I. BEATRICE-FLORENTINA

ALECU C.A. DAVID-ALEXANDRU

CHIRA I. ANDREEA- RALUCA

GONTEA C. GABRIEL-GEORGIAN

MARGARIT S. FLORIN-GABRIEL

GONTEA C. CONSTANTIN-LUCIAN

DUMITRU M.N. IONUT-CRISTIAN

IONITA C. CRISTINA-IONELA

Nume si Prenume

7

901

571

627

624

187

254

772

642

261

652

256

209

Numar dosar

 8.75

 8.56

 8.46

 8.35

 8.25

 8.15

 8.05

 8.01

 8.00

 7.98

 7.50

 7.36

 7.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 8.85

 9.45

 7.20

 6.55

 8.65

 5.80

 7.45

 5.85

 7.75

 7.45

 7.10

 6.05

 6.40

 8.20

 7.05

 9.00

 9.00

 6.10

 9.20

 8.40

 8.80

 6.60

 7.70

 5.90

 7.20

 7.45

 8.75

 8.56

 8.46

 8.35

 8.25

 8.15

 8.05

 8.01

 8.00

 7.98

 7.50

 7.36

 7.28

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.35

 9.20

 9.20

 9.50

 10.00

 9.45

 8.30

 9.40

 9.65

 8.80

 9.50

 8.85

 8.00

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POPA C. DARIO-ANDREI

DRAGOMIR M.R. ELENA-NICOLETA

DRAGHICESCU I. BIANCA-ANA-MARIA

ANGHELACHE C. DENIS-CRISTIAN

GEORGESCU G. ALEX-GABRIEL

POPA S M. STEFANIA - ANDREEA

Nume si Prenume

414

1313

694

649

526

781

Numar dosar

 7.06

 6.78

 6.68

 6.58

 6.35

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

14

15

16

17

18

19
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 7.10

 5.00

 6.50

 6.10

 6.50

 5.10

 5.85

 7.30

 7.80

 6.70

 6.05

 6.80

 7.06

 6.78

 6.68

 6.58

 6.35

 6.31

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA MEDIULUI/ INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.25

 8.05

 5.75

 6.95

 6.50

 7.05

7


